- Expl. 'Porro datas in quibusdam locis ideo geminavimus quia vere lunaciones ibi secundum compotum naturalem incipiunt.'
12. Tractatus alter ab eodem auctore de supputatione annorum ab exordio mundi et de inveniendis annis Domini. f.50.
Inc. 'Quoniam per annos a principio mundi concurrentes epactas claves terminorum inveniendas diximus, quomodo ex auctoritate Sacre Scripture ipsi anni inveniri possint aperire studeamus.
Ad calc. (f. 53^b) sunt versus de aureo numero qui sic incip.
'Aureus hac arte numerus formetur aperte.'
 13. Quaedam brevia, incompleta, de arte arithmeticā. f.55^b.
Incip. 'Due principales institutiones matheseos sencundum duplēm multitudunis consideracionem distinguntur.'
Algorithmus hic dicitur, '*Arborismus*, scil. ab Arborio ejus inventore dicta.'
 14. [Saec. xiii. *ineuntis.*] Pars Historiae Britonum a Galfredo Monumetensi; scil. a cap. 14 ad cap. 22. lib. i, et a cap. 6. lib. vii. ad cap. 2. lib. viii. f.57.
Deest etiam pars capp. 17. 18. lib. i. inter ff. 60-61. Binis columnis exarata.
 15. [Saec. xii. *exeuntis.*] 'Hermes Mercurius Triplex de vi. rerum principiis,' multisque aliis naturalibus; partibus quinque; cum prologo de tribus Mercuriis. f.59.
Tit. cap. 1. part i. 'De tribus universalibus et eorum singulis.'
Inc. 'Tria sunt que intellectum hominis.'
cap. 1. part ii. 'Quid sit tempus et de motu ejus.'
cap. 1. part iii. 'De triplici potestate celestium corporum.'
cap. 1. part iv. 'De efficacia medicinarum secundum potestativum planetarum et signorum effectum.'
cap. 1. part v. 'Practica astronomie facta astrolabii inspectione. De loco et gradu solis inveniendo,' etc.
Expl. '-mutabilitatem temporis et temporalium.'
 16. Notae breves de horis, de transitu Saturni, transitu Veneris, coitu solis et lunae, una cum alphabetis Latino, Graeco et Hebraeo. f.78.
 17. Ludus arithmeticus, Pyoscaxym sive Pugna numerorum, alias Rithmachia, dictus. f.79.
Incip. prol. 'Animi adolescentum ad exercenda ludicra.' Desin. prol. 'Hujus ergo ludi modum jocosis et precipue juvenibus ego coevus et magis appetens ludicra quam seria non diffugiam enucleare.'

Reel 11, cont.

18. ‘Epistola Valerii ad Rufum de dissuasione uxorandi:’ [pars, scil., distinctionis quartae tractatus Gualteri Mapes de Nugis curialium]. f.80.
 Inc. ‘Loqui prohibeor, sed tacere non possum.’
 Expl. ‘Sed ne horescere scripsisse videar, vale.’
 Impress. Camden Society. 4^o. Lond. 1850, pp.142-152.
19. ‘Dialogus Gratiani et Alexandri de insolentia Hirceni fratri sui;’ prosa et versu, metris variis. f.82.
 Inc. ‘Quam sit inhumanum quem ditat copia rerum.’
 Desinit in prosa, post exempla ‘de stulticia Alexandri Macedonis’ et ‘de Ludovico Rege Francorum.’ his verbis-‘oratione metrica presentis gaudet operis consummatio.’
 Expl. metrice, ‘Sic tibi gloria, vita, salus,
 Magnificentia, spes, honor. Amen.’
20. [Saec. xiv.] Liber [Hermetis Trismegisti?] de causis rerum, cum commentario. f.85.
 Incip. textus, ‘Omnis causa primaria est influens super causas.’ Inc. comm. ‘Quod est causa? quia causa universalis prima.’
 Expl. textus, ‘-est ens et generacio simul.’ Expl. comm. ‘-faciens acquirere non acquisitum sicut ostendimus.’
 Ad. calc. ‘Explicit liber de causis rerum. Tremegistrus. Tremegistrus.’
21. Dicta viginti quatuor philosophorum de Deo, cum commentario. f.89.
 Inc. ‘Congregatis 24 philosophia solum eis in questione remansit quid est Deus.’
22. ‘Liber de viribus anime, editus a fratre Alberto ordinis fratrum Predicatorum.’ f.92^b.
 Inc. ‘Sicut dicit Dam[ascensus] impossible est substantiam.’
 Expl. ‘Est enim facultas voluntatis et racionis.’
 Pars quinta *Philosophiae pauperum*, apud Opp. Alberti, fol. Lugd. 1651, vol. xxi. p.36, incipiens cum cap. ii, sed abbreviata, et juxta finem diversa. Vid. Quetif, *Scriptt. Ord. Praed.* vol. i. p.182.
23. ‘Quedam questiones naturales edite sive facte ab Aristotele,’ cum commentario. f.96^b.
 Incip. prol. ‘Cum essem in Grecia pervenit ad meas manus liber Aristotilicus quidam cuius inscripicio erat, de diversis uniuscujusque modi problematibus.’ Inc. textus, ‘Quemadmodum per calorem resolvuntur vapores a terra et aqua.
24. Propositiones quaedam de intelligentia, et de eternitate, cum

- commentario. 97^b.
 Incip. textus, ‘Deus semper intelligere se intelligere.’
 Inc. comm. ‘In hac proposicione notatur differencia substancie intelligentis proprie.’
25. ‘Memoriale rerum difficultum, quod alio nomine liber de intelligencis nuncupatur; propositiones quaedam cum commentario. f.103.
 Titulus et tractati proxime praecedenti affixus est et huic etiam praefixus.
 Inc. praef. ‘Summa in hoc capitulo nostre intentionis est rerum naturalium difficiliora breviter colligere ut ea memorie facilius possumus commendare.’
 Inc. text. ‘Si est causam et causatum ponere.’
26. ‘Liber [Alberti Magni] de intellectu et de intelligencia;’ tractatus tres. f.107.
 Inter Opp. Alberti, fol. Lugd. 1651, vol. v. p.239.
27. ‘Liber [ejusdem] de etate, sive de juventute et senectute;’ tractatus duo. f.112^b. *Ibid.* p.131.
28. ‘Fallacie fratris Thome de Aquino, ordinis Predicatorum.’ f.115^b.
 Inc. ‘Quia logici (*sic*) est ratio sciencia et ad raciocinandum inventa.’ Desin. imperfecte.
29. [Saec. xiii.] ‘Summa Magistri Rogeri Bacon de sophismatibus et distinctionibus.’ f.117.
 Inc. ‘Potest queri de difficultatibus accidentibus.’ Desin. imperfecta in sectione quae incip., ‘Determinato de hoc signo orationis (ois) prout ponitur in r^{cti}^{ne} [rectitudine?], determinandum est de eo prout ponitur in ob^{le} [objiciente?].

Reel 12**Digby 73**

Chartaceus. in 8^{vo}. Saec. xv. ff95. Annis 1549-1557 possidebat Ricardus Ledes, mercator, de London.

1. Descriptio et virtutes herbarum aliorumque medicinalium, praecipue ex tract. ii. lib. ii. Canonis Avicennae, hic illic autem ex Serapione, Bartholomaeo Glanville, etc, ff. 1-56.
 Incip. cum herba *Apium*.
2. ‘Unguenta Avicenne que posuit in suo Antidotario.’ f.15^b.

Reel 12, cont.

3. ‘Unguenta ex Antidotario Serapionis.’ f.16^b.
4. ‘Descriptio ponderum et mensurarum ex Breviario filii Serapionis.’ f.51^b.
5. Notae de variis ‘secundum Mesue.’ f.56^b-60, 64^b, 69.
6. Varia de morbis et de mecicinalibus, ex Lanfranco [Mediolanensi], Bartholomeo, Serapione, Constantino, Rhaze, et Gilberto [Anglico]. ff.61-95.

Digby 76

Membranaceus. In 4^o. Saecc. xiii. ff.120. ‘Joannes Dee, 1556, Maii 18, Londini, emi ex bibliotheca Lelandi.’

1. Rogeri Bacon Compendium philosophiae. f.1.
Inc. ‘Prima igitur veritas circa corpora mundi est quod non est unum corpus continuum et unius nature.’
Cf. praef. J.S. Brewer in *R. Bacon Opera inedita*, 1859, vol i. p.1.
Ad Calc., manu Jo. Dee, ‘Finis tertiae partis de coelo et mundo Rogerii Bachonis.’
2. (*Manu secunda.*) Idem de corporibus coelestibus; scil. de zodiaco, sole, etc. f.36.
Inc. ‘Habito de corporibus mundi prout mundum absolute constituant.’ Ad fol. 42 est nota anni in quo auctor haec scripsit: ‘et est nunc temporis, scil. anno Domini 1266.’
Manu saec. xvi: ‘Hec videntur debere adjici ad finem magni voluminis Bachonis de Comunibus Naturalibus.’
3. Idem de Mathematica. ff.48, 65.
Incip. [pars i, manu tertia, binis columnis], ‘Mathematica utitur tantum parte aliquota que aliquotiens sumpta reddit suum totum,’
Incip. [pars ii, manibus tribus], ‘Expeditis his que exiguntur ad proporciones et proporcionalitates quibus mathematica communiter utitur, nunc volo subjungere ea que ad medietates requiri debent secundum formam.’
4. Fragmentum, ut videtur, commentarii per eundem super Euclidem. ff.77-78.
Inc. ‘Titulus autem istius libri secundum auctores est, Incipit liber elementorum seu radicum mathematicae Euclidis, ab Euclide Pitthagorico compositus, continens 464

propositiones et proposita que theoreumata vocantur et 12 porismata preter anxiomata et peticiones et concepciones que singulis libris premituntur.’
Desunt folia quaedam.

5. Fragmentum de corporibus. f.79.
Inc. ‘ex probacione naturali et ex probacione geometrica.’
Expl. ‘sicut declarat subiecta figura. Explicit.’
6. (*Tit. ad calc.*) ‘Liber Gundisalvi de divisione philosophie; alii putant quod sit Alpharabii’ [de scientiis]. f.79b.
Inc. ‘Felix prior etas que tot sapientes protulit quibus velut stellis mondi tenebras irradiavit.’
Expl. ‘Sed adaptare ea singulis libris arcium cum necesse fuerit prudencie lectoris relinquimus.’
Noon concordat opus cum opere impresso Alpharabii supra nominato.
7. Pars tractatus cuiusdam de scientia. f.107.
Inc. ‘Inter omnes prisce auctoritatis viros qui Pictagora duce.’
Desunt folia quaedam.
8. Tractatus Thomae ‘Bladvardini,’ alias, ‘Brivardini,’ rectius autem Bradwardini, archiep. Cantuar., de proportionibus motuum; cum prologo de auctore et opere ejus. f.110.
Inc. textus: Omnem motum subcccivum proportionari alteri in velocitate contingit.’
Scriptus manu quadam extera characteribus minutis et non sine difficultate legendis.
Desinit in initio capituli quarti, duobus follis sequentibus, pro continuatione destinatis, quae (*palimpsesta*, ut vocant) quaedam in jure civili de legatis olim continebant, manu Italica exarata.
Impr. com *Quaestione de Modalibus* Bassani Politi, aliisque, ff.10-15^b, fol. Ven. 1505.

Digby 77

Membranaceus. In 4^o. ff.197. Saecc. xiv. et, quoad artt. 6-13, xv. Inter codd. T. Allen, ‘A. 127,’ ‘34,’ ‘73. A. 143,’ et (anno Dom. 1563) ‘53. A. 150.’

1. [Rogeri Bacon] ‘Tractatus perspective, habens tres partes;’ cum figuris. f.1.
Incip. ‘Cupiens te et alios sapiencia dignos excitare.’
Ad calc. (fol. 56^b), ‘Explicit, expliceat ludere.’
Nomen scriptoris, Johannes Plenus-Amoris.’
Impr. 4^o. Francof. 1614.

Reel 12, cont.

2. Summa Problematum Aristotelis ‘secundum Petrum Paduanensem’ sive Aponensem, sive de Abano, in particulas 38 distinctas; praemissus prologo. f.57.

Inc. ‘Felix qui poterit causas cognoscere rerum. Felicitas Aristotelis sive beatitudo est summum bonum.’ [Summa alphabeticata Gualt. Burlaei eisdem verbis incipit.]
Ad calc. ‘Completa eciam summa causarum problematum Aristotelis, assistente potentie celice subsidio, ex qua in qua et [per] quam omnia, cui laus honor et gloria quamdiu causa fuerit vel causatum. Amen. Explicant Problemata utilia.

3. Tractatus de essentiis per quendam fratrem [Thomam] de ordine Praedicatorum. ff.83^b-107.

[ff.205-228 e quodam alio codice.]

Nomen *Thomas* inseritur manu saec. xvi. in spatio vacuo post verbum *frater*.
Cf. cod. lxxi. art.6, supra.
In fol. 83, recto, est fragmentum de ultimo judicio et de eterna poena damnatorum.

4. ‘Collacio commendans theologiam.’ f.107^b.

5. [Roberti Grosseteste, episc. Linc.], Libellus de oculo morali. f.109.

Inc. ‘Si diligenter volumus in lego Dei meditari.’

In margine folii penultiimi (f.147^b) est haec nota:- ‘Wilflete vult quod iste liber tradatur abatiae de Mews in Holdernes, quia emit eum ab uno monacho ejusdem domus pro viiiⁱ. et dubitat utrum monachus habuit potestatem vendendi. Volo etiam quod habeant Thomam de virtutibus theologie quem emit (*sic*) ab eodem pro iiiⁱ. iii^d’.

Sequuntur in foliis adjectitiis:-

i. ‘Sententia excommunicationis communis in ecclesia recitanda:’

Anglice. f.148.

ii. Numerale; sive ordo computandi, et verba in numeratione usitata. f.149^b.

Desunt folia quaedam.

6. Pars quaestionis cujusdam de anima. f.150.

Expl. (f.153), ‘in seipsa extra animatam quia a tali non oportet hujusmodi abstractionem procedere, etc. Explicit questio de anima, quod Wyke.’

7. ‘Compendium de accione elementorum, abstractum de quarta parte [Johannis] Dumbleton secundum magistrum J[oh.] Chylmerk.’ f.153^b.

Inc. ‘Cum materia de alteracione, que est una species, motus sit quampluribus incognita [etc.] Ponatur ergo primo quod A aqua in B ignem.’

8. Francisci de Mayronis Tractatus de formalitatibus. f.166.

Detailed Listing - Part One

Inc. ‘In 8^{va}, divisione ubi magister tractat de simplicitate divine essencie.’

Expl. ‘-quod una formalitas est alia ydemp[nita]te quacunque ultimate abstincta, et sic patet veritas questionis.

Explicit tractatus formalitatum fratris Francisci de Maronis, doctoris ordinis Fratrum Minorum, quod Wyke.

9. Pars tractatus cujusdam, mutili ad finem, super Praedicamenta. f.191^b.

Inc. ‘Tractaturus de decem generibus, tria genera predicationis premittam.
Desunt folia duo.

10. Brvis ‘tractatus de duobus primis principiis.’ f.194.

Inc. ‘Notandum quod sunt duo principia prima substancie secundum rem, sc. materia et forma.’

11. [Gualteri Burlaei] brevis ‘tractatus de tribus in toto universo per se agentibus.’ f.195.

Inc. ‘Intelligendum est quod in universo tria sunt agencia per se, scil., Deus, natura et ars.’

12. [Ejusdem] brevis ‘tractatus de potentia activa et passiva.’ f.196^b.

Inc. ‘Sciendum quod duplex est potentia.’

13. Ejusdem brevis tractatus de abstractis. f.197.

Inc. ‘Set dubium est quid hujusmodi abstracta humanitas.’
Ad calc. ‘Explicit tractatus Burley de abstractis.’

Reel 13**Digby 98**

Membranaceus partim, partim chartaceus. Saec. xii. xiii. xiv. xv. ineuntis. ff. 263. In 4^o. Inter codd. T.Allen, ‘A 136,’ ‘19.’ Tabula contentorum manu saec. xv. praemissa est in fol. 1^b. In fol. 197^b est nomen ‘William Maydwelle.’

1. (*Chart, saec. xi. ineuntis.*) ‘Tractatus generum, secundum magistrum Robertum Allyngtone.’ f.4.

Inc. ‘Apud naturam duo tantum sunt genera.’

2. Tractatus de gerundis et supinisis. f.7^b.

Inc. ‘Veterem de gerundis querelam.’

Reel 13, cont.

- Expl. ‘-nata communem habent significacionem.’
3. ‘Massa Compoti’ [Alex. de Villa Dei]; opus metricum cum prol. et commentario. f.11.
Inc. prol. ‘Licit modo in fine temporum.’
Inc. textus. ‘Aureus in Jano numerus clavesque novantur.’
Ad calc. (fol. 21), ‘Explicit Compotus ecclesiasticus, bene correctus secundum sentenciam Bredone.’
4. ‘Tractatus de Algorismo’ [sc. carmen Alex. de Villa Dei], cum commentario. f.21^b.
Inc. ‘Hec Algorismus ars presens dicitur in qua.’
Inc. comm. ‘Liber iste quem pre manibus habemus dividitur in duas partes.’
5. ‘Tabula extraccionis radicum in cubitis et in quadratis.’ f.30.
6. Versus xiv. de progressionе in algorismo, cum commento. f.31.
Inc. ‘Cum sit contraria progressio terminus impar.’
7. ‘Ars docens multiplicare sine anterioracione vel delaccionе figurarum;’ metrice. f.31^b.
Inc. ‘En brevis interius datur ars nova multiplicandi,
Qua nec transfertur nec demittit ulla figura;’
8. ‘Almanak’ [sc. Nomina] ‘stellarum fixarum, secundum Symonem Suthray.’ f.32.
9. Tabula numerorum quorundam usque ad decem loca. f.33^b.
10. Quaestiones variae arithmeticæ. f.34.
Inc. ‘Quidam senex salutat puerum, cui dixit.’ Multae ex his impressae sunt inter ‘Propositiones ad acuendos juvenes’ apud Bedae opera spuria.
11. Canon Rich. Maydestone, Carmelitae, in *Annulum* Johannis de Northampton, ejusdem ordinis; scil., regulæ pro usu instrumenti, sive tabulae instar volvelæ, ad inveniendum litteram dominicalem, aureum numerum, et festa mobilia, ab J. de Northampton ‘instinctu divino’ compositi; partibus duabus. f.41.
Deest maxima pars praefationis, quae autem integra exstat in Bodl. MS 68. ‘Annulus’ ipse folio praecedenti (40) affixus est. Ad calc. (f.48^b), ‘Explicit tractatus de anulo.

Deo gracias quod P. Partrich, etc.’ [Petrus Partriche, eccl. Lincoln. cancellarius, obiit anno 1451].

12. ‘Compendium’ Gualteri Burley super Aristotelis quatuor libros meteororum. f.49.
Inc. ‘In isto libro qui liber Metheororum intitulatur Aristoteles dat completam ordinacionem.’
Expl. ‘-tunc scimus principium motus ejusdam rei. Explicit processus quarti libri Metheororum secundum Burley.
13. ‘Quedam exposicio abreviata super 4 libros Metheororum secundum antiquam translacionem. f.61^b.
Inc. ‘Quis ergo jam diximus, [etc.] Determinacio a principio tocius libri de hiis que sunt in alto.’
Expl. ‘-ab Avicenna in cujus libris multum est de illa materia et epilogat predeterminata.’
14. Nota ex S. Augustino de digestione cibi. f.71^b.
15. Prophetiae Merlini, ex libro vii. Hist. Galfredi Monumetensis, praemissa narratione de Vortigerno. f.72.
16. Directiones pro constructione et usu instrumenti cuiusdam astronomici vocati *Navicula*; cum figuris duabus. ff.75^b-77.
Inc. ‘Ad constructionem Naviculae tria ad minus sunt instrumenta valde necessaria.’
Expl. ‘-similiter in equinoccione ab utroque punto solsticiali equidistat omni modo.’
17. (*Membr., saec. xii exeuntis.*) Pars Euclidis Elementorum geometriae, usque ad prop. iv. libri iii. f.78.
Rubricæ et literæ initiales a scriba omissæ sunt. Figurae delineatae sunt in margine usque ad prop. xv. libri i.
18. Pars [Boethii] Arithmeticæ. f.86.
Desinit manus prima in initio cap. iii. lib. i.; sed exiinde manus secunda, saec. xiv., continuat textum usque ad finem cap. xv.
19. (*Chartac., saec. xv. ineuntis.*) ‘Contra opinionem ponentem quadratum continuum componi ex non quadratis.’ f.107.
Ad calc. ‘Deo gracias quod Partiche.’
20. ‘Incipit quedam abstraccio et competens exposicio Arsmetricæ Boicæ,’ per Sim. Bredon. f.109.

Reel 13, cont.

- Inc. 'Quantitatum alia continua que magnitudo dicitur, alia discreta.'
- Ad calc. 'Explicit Arsmetrica Bredone. Deo gracias quod Patriche.'
21. (*Membr. et chartac.*) Johannis Peccham Perspectiva; libris tribus. f.118.
Inc. 'Inter philosophice consideracionis studia.'
- Ad calc. 'Explicit Perspectiva fratris Johannis de Peccham.'
22. Notitia contentorum in libris Elementorum Euclidis. f.128.
23. Propositiones i-iv. libri primi Euclidis, cum figuris propp. i-xvii. f.130^b.
24. (*Saec. xv. ineuntiis.*) [Simonis Bredon Theorica planetarum;] cum figuris. f.132.
Inc. 'Circulus eccentricus, circulus egressus cuspidis, et circulus egredientis centri idem sunt.'
25. 'Tractatus [Rob. Grosteste] docens cognoscere questiones astrolabii.' f.145^b.
Inc. 'Astrolabii circulos et membra nominatim discernere.'
- Ad calc. 'Explicit practica Astrolabii.'
26. Tractatus de compositione ef officio quadrantis, anno 1395, ut videtur, compositus. f.148^b.
Inc. 'Post compositionem chylindri nunc cujusdam instrumenti horologici.'
- Expl. 'Hec quoque breviter dicta de practica quadrantis causa introductionis sufficient ad presens. Complete Oxon. in domo Scolarium de Merton tempore superius annotato. Explicit tractatus de practica quadrantis quod Patrich.'
- Qu. annon auctor sit Gualterus Britte qui inter Mertonenses tempore supradicto vigebat!
27. Experimentum de radiis solis in crystallum sphericum aqua plenum venientibus; cum figura. f.152.
28. 'Tractatus de luce secundum Lyncolniensem, scil. Rob. Grosseteste. f.152^b.
Inc. 'Formam primam corporalem quam corporeitatem nominant lucem esse arbitror.'
29. Tractatus [brevisimus] de colore secundum Lyncolniensem.' f.154.

- Inc. 'Color est lux incorporata.'
30. 'Tractatus de yride secundum eundem' *ibid.*
Inc. 'Et perspectivi et philosophici est speculacio de yride.'
- Ad calc. 'Deo gracias quod Partriche;'
31. 'Tractatus de potencia et actu secundum Lyncolniensem.' f.155^b.
Inc. 'Omne quod est aut est ens actu aut ens potencia.'
32. 'Tractatus Lyncolniensis de impressionibus aeris;' cum figura. f.156.
Inc. 'Ad precognoscendam diversam dispencionem aeris.'
33. 'Tractatus de spera secundum Lincoln.' f.158.
Inc. 'Intencio nostra in hoc tractatu est machine mundane formam describere.'
- Ad calc. 'Explicit Spera sancti Roberti Lyncolniensis episcopi. Deo gracias quod Partriche.'
34. (*Membr. saec xiii., binid columnis.*) Liber quadrantis; cum tabulis ad meridiem Oxon. f.162.
Inc. 'Cum quadrantem componere voleoris accipe tabulam eneam vel ligneam bene politam.'
35. Liber de compositione chilindri. f.166.
Inc. 'Investigantibus chilindri compositionem quod dicitur Orilogium.'
- Ad calc. 'Explicit composicio chilindri cum ejus operacione que facta est apud Oxonię; Exemplar alterum in cod. Ashmol. 1522, art 20.'
36. Rob. Grosseteste Tractatus de sphaera. f.168.
Inc. 'Cum de compositione machine mundane que sperica est sit presens intencio.'
- Ad calc. 'Explicit tractatus de Spera secundum R. episcopum Lincolniensem; addit manus secunda, sed abbreviatus.'
37. Joh. de Sacro Bosco Tractatus de sphaera. f.171.
Inc. 'Tractatum de spere (*sic*) in quatuor capitula distinguimus.'
- Ad calc. 'Explicit tractatus de spere secundum communem usum; addit manus secunda. 'quem edidit magister Johannes de Sacro Bosco, Anglicus.'
- (Hic desunt, secundum veterem contentorum tabulam, 'Cronice Cestrensis abbreviate.')
38. (*Membr., saec. xv. ineuntis.*) Regula Sancti Francisci. f.177.
39. Testamentum ejusdem. f.177^b.
40. (*Chartac.*) Epistolae duae Satanae. ff.178^b, 180.
Inc. i. 'Belial apostatarum prepositus et magister invidie, abbas claustrorum superbie....'

Reel 13, cont.

- universis ordinis nostri confratribus de conventu malignantium.'
Dat. 'anno incarcerationis nostre millesimo ccc^o.v^o.'
- ii. 'Lucifer, princeps tenebrarum tristicie profunde, regens Acherontis imperia, dux Hereby...universis sociis nostris regni nostri.'
- Ad calc. secundae. 'Explicit litera posita in sedili Clementis pape [VII?] predecessoris Urbani predecessoris Bonefacii [IX] presentis.'
- De his epistolis notitia inveniatur in Tractatu de schismate inter Papas, in cod. 188 infra, art. 3. fol. 66^b.
41. Litera Regis Henr. IV. vice-comitibus London., quod nullus capellanus regularis vel secularis praedicit nisi prius ad hoc per diocesanum admittatur; dat. apud Westm. 12 Maii, an. 1 [1400]. f.179^b.
42. Petatio sacerdotum secularium ad Regem contra praedictam literam. *ibid.*
43. Excerptum ex prophetiis S.Hildegardis, part. I cap. 5. f.181.
- [44. Memoranda of prices paid for threshing wheat, barley, oats and peas at Gravely Place [Cambr.], and of wages paid to Will. Pawle of Glenthamb, in 16th century; etc. ff. 181^b, 182, 199^b, 214, 224.]
Desunt folia duo, in quibus olim, secundum veterem contentorum tabulam, 'Epistole multe Johannis Wytciff.'
45. 'Epistola missa ad episcopum Wygorniensem per Rob. Chetyngdone,' in qua revocat quecquid in scriptis ejus sacrae Scripturae contrarium dixerit, speciatim de praedicatoribus. f.183^b.
46. 'Credencia nuncii papalis exposita domino nostro Regi,' sc. proposita ex parte Bonifacii IX. Regi Ric. II., per Petrum de Bosco, episcopum Aquensem, anno 1398, de revocatione statuti *Contra Provisores, et brevium Quare impedit et Praemuniri facias* et de pactis cum Francia et Alemannia. f.184.
Cf. Chron. Tho. Walsingham, sub anno.
47. Declaratio intolerabilis blasphemiae Prioris de Clerkenwell, quod, dum sit ditissimus dominus in regno post regem, mendicat eleemosynas a pauperibus regnocolis ad guerrandum, ut dicit, contra

- infideles, quum Christus exemplum sanctissimae conversationis et fidelem evangelizationem una cum devota oratione et patientia ad convertendum infideles ordinasset. f.185.
48. 'De venia seu indulgencia moderna, quam indigne et male distribuitur.' f.185^b.
49. 'Pentacronon Hildegardis virginis;' quinque Vae! sive prophetiae pro quinque mundi aevis. f.186
Inc. 'Spiritus Sanctus uterum Virginis fecundavit.'
Expl. 'Verba autem hec fideles devoto cordis affectu percipient, quoniam per Jesum qui primus et novissimus est ad utilitatem credencium edita sunt. Explicit pentacronon Sancte Hildergaris virginis, incepturn anno Domini m^oc^o.
50. Versus contra avaritiam monachorum quorundam 'Jacobitae' vocatorum. f.194.
Inc. 'Achab diu studuit vineam acquirere.'
Strophae sex, singulae versibus quatuor constantes, quibus subsequitur distichon hoc:- 'Acabita, Jacobita, cave tibi consul
Tua vite ne unita sit totali(?) seculo.'
51. Versus satirici contra monachos. *ibid.*
Inc. 'Sedens super flumina flevi Babilonis.'
Singularum stropharum (numero circiter 28) penultima linea incipit cum verbis. 'With an O and an I.'
52. (*Membr.*) Satira de Concilio Londinensi anno 1382 habito, et in laudem Wiclevitarum. f.195.
Inc. 'Heu! quanta desolacio Anglie prestatur.'
Penultima linea in singulis strophis incipit, ut in poemate praecedente, cum verbis 'With an O and an I.'
Impr. (e cod. Cotton. Cleop. B. ii.) in *Political Poems and Songs, edited by Thos. Wright, 8°, London 1859, vol i. pp 253-263.* Pro nomine *Crophorne*, p. 261, legit nostrum exemplar *Cramphorn*.
[Hic, secundum tabulam contentorum veterem. desideratur 'Apocalipsis Walteri Mape,' nisi forte poemata praecedentia male ita describantur.]
53. (*Chartac.*) Pars tractatus cujusdam in quo sub quatuordecim capitibus contra (ut videtur) fratres Praedicatorum disputandum erat. f.196.
Inc. 'Ecce videntes clamabunt foris [etc.] Ysa. xxxiii. Sicut prophete in sacris Scripturis videntes appellantur.'
Desiderantur quaedam
54. Pars disputationis cujusdam contra Judaeos. f.198.